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EAAHNIKH AHMOKPATIA Ministry of  oibiis Govemance

EIAIKOZ AOTAPIAZMOS Digital Plo sy et

KONAYAIQON EPEYNAS Governance Locton: Aers

oo uptesar LAKE e ——

Natpa, 26.02.2025
AplBu. Npwtoko6AAou: 20703

ANO®A:H TH: AP1O. 949/22.01.2025
ZYNEAPIAXHZ THZ EMITPONHX EPEYNQN & AIAXEIPIZHZ TOY EIAIKOY
AOTrAPIAZMOY KONAYAIQN EPEYNAZ NANENIZTHMIOY NATPQN

JoG EVNUEPWVOUUE OTL n Emitponn Epsuvwv kat Ataxeipiong tou ELdikol
Noyaplacpuol Kovouliwv Epeuvag, otnv aptBu. 949/22.01.2025 suvedpiaon
™™g, anoddaocloe opodwva Ta KATWOL:

Ofépa 40: Eykpion Anpooisvong NpookAnoswv EkdRAwong Evéiadépovrtog
- Zuykpotnoelg Epsuvniikwv Opadwv Epywv - Eykpion AnaocxoAnong &
Zvovayn Zvupacewv MicBwong Epyou- Eykpion Tpomomnoinong ZuuBacswv
‘Epyou

(Ot anogpaocelg tng Emitponn¢ Epeuvwy kat Atayeiptong tov EtditkoU Aoyaptaocuot Kovéuldiwv
Epeuvag oto nmapov Géua eival oudQWVEG MANV TwWV MEPINMTWOEWY KATA TNG OMOLeEc UEAOG TNG
Enttponing pEpPEL v tdotnta ToU Emtotnuovika YrnevuBovou n aAdwe

eundekouévou/eviapepouévou ota kdtwdtl aITHUATA, ONOTE n Eykpton 6iSstar kata
nActoYneia nmAnv tou evéiapepouevou UEAOUG, TO omoio amoxwpel kata tnv oculntnon tou

EKAOTOTE BEUATOC KAL EMAVEPXETAL OUETWG UETA TNV OAoKkAnpwon auroU)

10. H Emutpomnmny Epsuvwv kat Aloxeipiong tou ELSlkoU Aoyoplacpou
Kovbuliwv Epeuvacg eykpivel opddwva amacxoAnon £pyov cUUPwWVO HE TOV
KAtTwOL mivaka:

Kw61kdg
‘Epyou
(D.K.)

Huepo- Huepo-
unvia unvia
‘Evapéng AAéng

MAaiolo Xpnpato-
8otnong

OVOPQTEMWVU O OVOPQTEMWVU L
SuppaAAGuEvOU o EY

Huepounvia Kw81kdg

TPOZAANH BAXIAOMOYAOZ NOIMA EONIKA,
11/12/2024 121100 XAPIKAEIA ANA. STEQANOZ OIA. | 81319 NV 24/1/2025 30/6/2025

Kdotog

2.000,00

125805

EU Programmes
2021-2027,
ERASMUSH,
[KAO2]_ERASMUS
+: COOPERATION
AMONG
ORGANISATIONS
AND
INSTITUTIONS,
Cooperation
KO2MOMOYAOZ KAZANTZIAHX partnerships in
30/12/2024 121702 TEQPII0Z AlO. ANAPEAZ 1QA. 82863 school education 1/2/2025 31/3/2025

2.600,00
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1649

4/1/2025

121796

NOYTAZ
OEOAQPOZ XAP.

XPY2ONOYPHZ
TEQPTI02 MAP.

83519

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

1/2/2025

28/2/2025

3.705,00

2878

9/1/2025

121886

AAEZOMOYAOZ
BAZIAEIOZ NIK.

MNAQTAZ
MANATIQTHX
FEQ.

82372

AOIMA EONIKA,
nMz

24/1/2025

28/2/2025

700

3299

9/1/2025

121912

KOYTIA NIKOYAA
10A.

HAIOMOYAOZ
FEQPTIOX BAS.

83353

EMada
2.0_EOGNIKO
2XEAIO
ANAKAMWHZ KAl
ANOEKTIKOTHTAZ
, 1D 16851 «H
npootacia Tng
Blomotkihotntag
WG KLVNTAPLOG
HOXAGG BLaLUNG
avamntuéng».0nz
TA 5203056

1/2/2025

31/5/2025

2.500,00

3999

13/1/2025

122236

AHMAPOTKQNA
MAPIA BAZ.

AHMAPOTKQNA
MAPIA BAZ.

82878

EMada
2.0_EOGNIKO
IXEAIO
ANAKAMWHZ KAl
ANOEKTIKOTHTAZ
,1D 16618 —
Yroépyo 1_(MIS:

5163923)_EA.IA.E.

K._«Xpnuatodotn
on NG Baotkng

‘Epeuvag

(Opwovtia
umooTNPLEN GAwv
Twv Emotnuwv)»

1/2/2025

31/10/2025

9.000,00

4233

13/1/2025

122430

MPINTZIOZ
NAMMPOZ TEQ.

XATZHAYTEPOY
AHZ
KQNZTANTINOX
10A.

82245

AOIMA EONIKA,
EAIAEK, 3n
Mpoknpuén
Epguvntikwv
€pywv EAIAE K.
yla tnv evioxuon
MeTadibakTtopkw
v
Epeuvntwv/Tpuov

24/1/2025

23/6/2025

5.518,57

4396

14/1/2025

122449

MAMNAAONOYAOX
QQTIOS AlO.

BAXIAOMOYAOZ
XTEQANOS QIA.

81319

NOINA EONIKA,
MMz

24/1/2025

30/6/2025

1.365,00

4398

14/1/2025

122450

TKINTQNH
EYTENIA BAZ.

BAZIAOMOYAOZ
XTEQANOS QIA.

81319

NOIMA EONIKA,
MM

24/1/2025

31/3/2025

120

10

4693

14/1/2025

122576

rYOTOZ
MANATIQTHZ MEP.

NAMMEAX
TEQPIIOX NEZ.

82849

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 5, Climate,
Energy and
Mobility, Clean
Aviation

24/1/2025

22/4/2025

4.500,00
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11

4711

14/1/2025

122600

WYXOrYIOx
XAPAANAMIOZ
00Q.

QIAIMMATOZ
ATTEAOZ AIO.

82836

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 5, Climate,
Energy and
Mobility

24/1/2025

22/4/2025

1.800,00

12

4714

14/1/2025

122604

WYXOryloz
XAPAANAMIMOZ
00Q.

QIAIMMATOZ
AITEAOZ AlO.

82798

EMada
2.0_EOGNIKO
2XEAIO
ANAKAMWHZ KAl
ANOEKTIKOTHTAZ
,1D 16618 —
Yroépyo 1_(MIS:
5163923)_EA.IA.E.
K._«Xpnuatodotn
on NG Baotkng

‘Epeuvag

(Opovtia
uTooTNPLEN OAWV
Twv Emotnuwv)»

24/1/2025

22/4/2025

7.440,00

13

4744

14/1/2025

122605

ANAXTAZIOY
EYOYMIOZ AHM.

XPYZOAQYPHZ
TEQPT102 MAP.

83064

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
EIT [Knowledge &
Innovation
Communities]

1/2/2025

28/2/2025

2.680,00

14

4745

14/1/2025

122606

KAAOTEPOMOYAO
7 XPHXTOZ ANA.

XPYZOAQOYPHZ
FEQPTIO> MAP.

82146

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

1/2/2025

28/2/2025

2.500,00

15

4748

14/1/2025

122607

AEMOYNTHZ
NIKOAAOZ KQN.

KAZANTZIAHZ
ANAPEAY 1QA.

83757

KOINOTIKEZ
MPQTOBOYAIEZ,
INTERREG 2021-
2027, INTERREG
ADRION

24/1/2025

31/12/2025

9.600,00

16

4809

15/1/2025

122654

APMNATZH
EYTYXIA-AYAIA
API.

HAIOMOYAOZ
TEQPTI02 BAZ.

83353

EAAaSa
2.0_EONIKO
IXEAIO
ANAKAMWHZ KAI
ANOEKTIKOTHTAZ
,ID 16851 _«H
npootacia tng
Blomokhotntag
WG KWVNTAPLOG
HOXAOG BLooLung
avarmntuéng».0nz
TA 5203056

24/1/2025

31/12/2025

9.211,76

17

4811

15/1/2025

122656

MENTH
AIKATEPINH XPH.

BAZINOMOYAOZ
XTEQANOS QIA.

81319

NOIMA EONIKA,
nvz

24/1/2025

30/6/2025

1.050,00

18

4816

15/1/2025

122659

CHEMINAL
ALEXIAN
CHRISTOPHE
EMMANUEL
STEPHANE PIE.

HAIOMOYAOZ
TEQPTIOX BAS.

83353

EMada
2.0_EOGNIKO
XEAIO
ANAKAMWHZ KAl
ANOEKTIKOTHTAZ
,1D 16851_«H
npootacia Tng
Blomotkhotntag
WG KWVNTAPLOG
HOXAOG BLootung
avamntuéng».0ng

24/1/2025

31/12/2025

12.000,0
0
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TA 5203056

19

4880

15/1/2025

122661

MMIPMMA

EYOPOZYNH AAE.

KOYDOTAYAOY
OAYZ3EAZ TEQ.

82577

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 6, Food,
Bioeconomy,
Natural
Resources,
Agriculture &
Environment

24/1/2025

22/6/2025

10.000,0
0

20

4936

15/1/2025

122675

ZENOZ MIXAHA
NIK.

ZENOZ MIXAHA
NIK.

82388

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
European Defence
Fund

1/2/2025

30/6/2025

23.193,6
0

21

4948

15/1/2025

122677

MAMNMA

AIKATEPINH ANT.

KQZTOMOYAOZ
BAZIAEIOZ EYA.

82757

‘Epya Mapoxng

Yninpeowwv
(EpeuvnTikn
Quon)

1/2/2025

31/5/2025

11.856,0
0

22

4954

15/1/2025

122681

AYMMNEPATOY
MAPIA-IQANNA
TPH.

KQ>TOMOYAOx
BAZIAEIOZ EYA.

82757

‘Epya Mapoxng

Yninpeowwv
(EpguvnTiki
Quon)

1/2/2025

31/5/2025

13.536,0
0

23

4965

15/1/2025

122688

KOYTPAZ

AHMHTPIOX TEQ.

KQ>TOMOYAOX
BAZIAEIOZ EYA.

82375

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

1/2/2025

31/5/2025

8.400,00

24

4971

15/1/2025

122696

ZQOTHPIAAHZ
TEQPTIO2-
AANEZANAPOZ
MIX.

NAMTEAZ
TEQPTIO> NE3.

82377

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 5, Climate,
Energy and
Mobility, Clean
Aviation

1/2/2025

31/5/2025

7.414,92

25

4980

15/1/2025

122704

KONIAPHZ
MAPIOZ NMAN.

AlZQNOZ
IQANNHZ AAE.

82282

AOIMNA EONIKA,
MPOTPAMMATIKE
2

24/1/2025

31/3/2025

7.750,00

26

4982

15/1/2025

122711

MAPOYAH2
2TAYPOZ IQA.

AlZQNOZ
IOANNHZ AAE.

82282

NOIMNA EONIKA,
MPOTPAMMATIKE
2

24/1/2025

24/2/2025

1.650,00

27

4986

15/1/2025

122714

OANOMNOYAQY
MAPIA TTPO.

KOY2TOYMIAP
AHZ
MANATIQTHX
NIK.

82859

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

24/1/2025

30/6/2025

9.000,00
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28

4999

15/1/2025

122725

TXATPADIAHX
AITEAOZ AHM.

KOYZTOYMMAP
AHZ
MANATIQTHX
NIK.

82859

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

24/1/2025

23/5/2025

600

29

5005

15/1/2025

122731

TTANNAKOMOYAO
2 OEOAQPO2 AIT.

KOYZTOYMMAP
AHZ
MANATIQTHX
NIK.

82859

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

24/1/2025

23/5/2025

600

30

5010

15/1/2025

122732

BFENOMOYAOY
MAPIA - MIXAEAA
BAZ.

KOYZTOYMMAP
AHZ
MANATIQTHZ
NIK.

82859

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

24/1/2025

23/5/2025

600

31

5072

15/1/2025

122753

KOYKAKHZ
MANATIQTHZ 3MY.

ABPAMIAHX
MAYAOZ EYA.

83530

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

24/1/2025

23/1/2026

30.000,0
0

32

5100

15/1/2025

122771

2TAMATOMNOYAOZ
OATIOL XPH.

XPYZOAQYPHZ
FEQPTIO> MAP.

82365

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space

1/2/2025

28/2/2025

4.725,00

33

5102

15/1/2025

122773

ATTEAAKH
BAZIAIKH TEQ.

ZMYPIAQNIAHZ
ANEZANAPOZ
FEQ.

3654000
0

AIAOOPOI
IAIQTE>

1/2/2025

31/3/2025

6.100,00

34

5116

15/1/2025

122797

SMAIAH MAPIA
1QA.

ZMYPIAQNIAHZ
AAEZANAPOX
FEQ.

3654000
0

AIAOOPOI
IAIQTE>

1/2/2025

30/4/2025

8.400,00

35

5121

15/1/2025

122802

MATPINOZ
TEQPTIOZ MAN.

MATPINOZ
TEQPTIO2 TAN.

82155

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Innovative
Europe, European
Institute of
Innovation and
Technology

27/1/2025

31/12/2025

35.000,0
0
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EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,

OOYPNAPAKHZ Cluster 4, Digital,
MOAYXPONHX XPYZOAOYPHZ Industry and
36 | 5136 15/1/2025 122809 EMM. TEQPTI0Z MAP. 82351 Space 1/2/2025 28/2/2025 1.200,00
2MNYPIAQNIAHZ
AANEZANAPOZ 3654000 AIAOOPOI
37 | 5140 15/1/2025 122810 TZIMA MAPIA NIK. | TEQ. 0 IAIQTEZ 1/2/2025 30/4/2025 6.450,00
2MNYPIAQNIAHZ
TZIPOY FEQPTIA ANEZANAPOZ 3654000 AIAOOPOI
38 | 5153 15/1/2025 122811 AHM. FEQ. 0 IAIQTEX 1/2/2025 30/4/2025 4.800,00
EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
MMOYAMIMAZAKO EIT [Knowledge &
> AHMHTPIOZ XPY2OAOQYPHZ Innovation
39 | 5155 15/1/2025 122812 AGA. TEQPTI0Z MAP. 83063 Communities] 1/2/2025 28/2/2025 1.660,00
EU Programmes
2021-2027,
ERASMUS+,
[KAO2]_ERASMUS
+: COOPERATION
AMONG
ORGANISATIONS
AND
INSTITUTIONS,
KAAOTEPOMNOYAO Cooperation
2 NIKHTAZ-PHTAZ 2IOYTAZ partnerships in
40 | 5241 16/1/2025 122843 AHM. SMNYPIAQN AGA. | 83703 school education 24/1/2025 | 31/12/2026 5.000,00
EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
MOY2TAKAS MOYZTAKAS Clusters, Culture,
KQNZTANTINOZ KQONZTANTINOZ Creativity and 16.230,0
41 | 5304 16/1/2025 122847 AHM. AHM. 82361 Inclusive Society 1/2/2025 30/6/2025 0
MANATOMOYAOZ NIKAZ IQANNHZ AOINA EONIKA,
42 | 5307 16/1/2025 122848 AAKIBIAAHZ ANA. ANA. 82277 NV 24/1/2025 28/2/2025 861,54
NIKAZ IQANNHZ NIKAZ IQANNHZ AOIMA EONIKA,
43 | 5332 16/1/2025 122856 ANA. ANA. 82277 NV 24/1/2025 28/2/2025 738,46
EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
TAYKOZ XPHXTOZ XPYZOAOYPHZ Industry and
44 | 5337 16/1/2025 122858 TEQ. TEQPTI0Z MAP. 82340 Space 1/2/2025 28/2/2025 2.500,00
PAGAHAIAHZ
AMOZTOAOZ NIKAZ IQANNHZ AOINA EONIKA,
45 | 5340 16/1/2025 122859 MAN. ANA. 82277 nMz 24/1/2025 28/2/2025 492,32
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46

5379

16/1/2025

122867

MOYZTAKAZ
KQNZTANTINOZ
AHM.

MOY2TAKAX
KQNZTANTINOZ
AHM.

EU Programmes
2021-2027,
ERASMUSH,
[KAO2]_ERASMUS
+: COOPERATION
AMONG
ORGANISATIONS
AND
INSTITUTIONS,
Cooperation
partnerships in
82653 school education 1/2/2025 31/3/2025 3.895,20

47

5392

16/1/2025

122872

TZOYBEAEKHZ
APTYPIOZ EYA.

TZOYBEAEKHZ
APTYPIOZ EYA.

82464 KAwikég Meléteg 26/1/2025 18/2/2025 1.096,33

48

5401

16/1/2025

122876

TZOYBEAEKHZ
APTYPIOZ EYA.

TZOYBEAEKHZ
APTYPIOZ EYA.

82004 KAwikég Meléteg 1/2/2025 30/4/2025 3.488,42

49

5567

16/1/2025

122881

AMANATIAHZ

EAEYOEPIOZ KON.

AMANATIAHZ
EAEYOEPIOZ
KQN.

EAGSa
2.0_EGNIKO
2XEAIO
ANAKAMWHZ KAl
ANOEKTIKOTHTAZ
,1D 16618 -
Yrnioépyo 1_(MIS:
5163923)_EA.IAE.
K._«Xpnuatodotn
on NG Baotkng
‘Epeuvag
(Opuovtia
uTooTNPLEN GAWV 12.000,0
82873 Twv Emotnuwv)» 24/1/2025 | 31/12/2025 0

50

5582

16/1/2025

122882

SOHKAZ 2NYPOZ
ANA.

AMANATIAHZ
EAEYOEPIOZ
KQN.

EAASa
2.0_EONIKO
2XEAIO
ANAKAMWHZ KAl
ANGEKTIKOTHTAZ
, 1D 16618 —
Yroépyo 1_(MIS:
5163923)_EA.IAE.
K._«Xpnuatodotn
on ™ng Baotkng
‘Epeuvag
(Opwovtia
uTooTNPLEN OAWV
82873 Twv Emotnuwv)» 24/1/2025 31/3/2025 1.500,00

51

5591

16/1/2025

122883

ZTAYPOMOYAOZ

MANATIQTH> TEQ.

XPY2OAOYPHZ
FTEQPTI02 MAP.

EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
EIT [Knowledge &
Innovation
83840 Communities] 1/2/2025 31/3/2025 9.360,00

52

5622

16/1/2025

122887

TOYPKANTQNH
HAEKTPA XPH.

AMANATIAHZ
EAEYOEPIOZ
KQN.

EAASa
2.0_EONIKO
>XEAIO
ANAKAMWHZ KAI
ANOEKTIKOTHTAZ
,1D 16618 —
Yrnioépyo 1_(MIS:
5163923) _EA.IAE.
K._«Xpnuatodotn
on ¢ Baotkng
‘Epeuvag
(Opwovtia
uToaTAPLEN OAWV
82873 Twv Emotnuwv)» 26/1/2025 30/6/2025 9.978,68

53

5879

17/1/2025

122898

MMENEKOZ
KQNZTANTINOZ
MOA.

IANNAKOTMOYA
02 NIKOAAOZ
ANT.

NOINA EONIKA,
82274 Y03 24/1/2025 31/1/2025 270
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AIEONH EPTA
EMIXOPHTOYMEN
A AMO TPITOYZ,
AOFOOETH TZEAEMH EMIXOPHIHZEIZ
54 | 5986 17/1/2025 122902 JOYZANA AAE. BAZIAIKH NIK. 82690 ANO TPITOYX 24/1/2025 31/3/2025 9.000,00
EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 5, Climate,
Energy and
KATZIPOMOYAOZ NAMMNEAZ Mobility, Clean
55 6062 17/1/2025 122905 XPH2TOZ BAZ. TEQPTIOZ NE2. 82849 Aviation 27/1/2025 26/3/2025 2.160,00
EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 5, Climate,
IQANNOY Energy and
ANAZTAZIA- NAMIMEAZ Mobility, Clean
56 | 6122 17/1/2025 122907 AEZMOINA KQN. TEQPTIOZ NEZ. 82849 Aviation 24/1/2025 23/3/2025 5.000,00
TANNAKOMOYA
TOYAAZ 02 NIKOAAOZ AOIMA EONIKA,
57 6153 17/1/2025 122911 EAEYOEPIOZ KQN. ANT. 82274 nviz 17/2/2025 30/6/2025 4.000,00
TANNAKOMOYA
TZENAEMHZ 0 NIKOAAOZ NOINA EONIKA,
58 6161 17/1/2025 122914 AHMHTPIOZ BAZ. ANT. 82274 nviz 17/2/2025 30/6/2025 4.000,00
FTANNAKOMOYA
QOIAHZ TEQPTIOZ 0O NIKOAAOZ NOINA EONIKA,
59 6166 17/1/2025 122916 NIK. ANT. 82274 nviz 17/2/2025 30/6/2025 4.000,00
ZHZIMOMOYAOZ NIKAZ IQANNHZ NOINA EONIKA,
60 6195 17/1/2025 122918 IOANNHZ ANA. ANA. 82277 nviz 24/1/2025 28/2/2025 492,31
XATZOMNOYAOY NIKAZ IQANNHZ AOINA EONIKA,
61 6202 17/1/2025 122919 EYATTEAIA XPH. ANA. 82277 vz 24/1/2025 28/2/2025 738,46
MANANETPOMOYA | NIKAZ IQANNHX AOINA EONIKA,
62 | 6203 17/1/2025 122920 02 METPOZ ANA. ANA. 82277 nMx 24/1/2025 28/2/2025 1.107,70
EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
Global Challenges
and European
Industrial
Competitiveness,
Cluster 4, Digital,
Industry and
Space, Smart
MANETTAZ XPYZOAOYPHZ Networks & 11.000,0
63 6216 17/1/2025 122921 XPHZTOZ NIK. TEQPTIOZ MAP. 83047 Services 6/2/2025 30/4/2025 0
EU Programmes
2021-2027,
Horizon Europe,
EIT [Knowledge &
MMOYPAZ XPY2OAOYPH2 Innovation 10.030,0
64 | 6228 17/1/2025 122926 XPHXTOZ IQA. TEQPTI0Z MAP. 83829 Communities] 1/2/2025 31/3/2025 0
ZATKOTZH NIKAZ IQANNH2 AOITA EONIKA,
65 | 6231 17/1/2025 122927 SMAPATAA XTE. ANA. 82277 nMz 24/1/2025 28/2/2025 492,31
MAPAZXH NIKAZ IQANNH2 AOITA EONIKA,
66 | 6240 17/1/2025 122928 MAPAZKEYH TIM. ANA. 82277 nMz 24/1/2025 28/2/2025 615,38
OEOXAPH2 NIKAZ IQANNH2 AOITA EONIKA,
67 | 6249 17/1/2025 122929 NIKOAAOZ EYO. ANA. 82277 nMz 24/1/2025 28/2/2025 492,32
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AOINA EONIKA,
‘Epya AtdBeong
TapELKWY
KAPEAA APITZ0Z Yroho{mwv/Zuyxw
68 | 6267 17/1/2025 122936 NIKOAITZA NMAN. STEQANOZ HAI. | 81680 VEUON 27/1/2025 30/4/2025 3.000,00
European
KOANAZ KIOYTZIOYKHZ Innovation Council
69 | 6321 17/1/2025 122938 NIKOAAOZ KON. IQANNHZ ANA. 82008 Prize 1/2/2025 30/4/2025 3.600,00
IMYPIAQNIAHE
ANAPEOMOYAQY ANEZANAPOZ
70 | 6361 17/1/2025 122939 EYAITEAIA TEQ. MEQ. 83565 KAwikég Mehéteg 1/2/2025 30/4/2025 5.700,00
IMYPIAQNIAHE
MEEBA PANTINA ANEZANAPOZ
71 6532 20/1/2025 122944 MEK. [EQ. 81704 KAwikég Meléteg 1/2/2025 28/2/2025 750
TZATZOYAH ANNA | NIKAZ IQANNHX AOITA EONIKA,
72 6542 20/1/2025 122945 ANA. ANA. 82277 nviz 24/1/2025 28/2/2025 800
NMOYAHZ NIKAZ IQANNHZ AOINA EONIKA,
73 6543 20/1/2025 122946 AOANAZIOZ TEQ. ANA. 82277 nviz 24/1/2025 28/2/2025 861,54
TKPIMMNA NIKAZ IQANNHZ AOINA EONIKA,
74 6546 20/1/2025 122947 EAEYOEPIA MIX. ANA. 82277 nviz 24/1/2025 28/2/2025 1.107,69
DOOQTIAAH MAPIA OEOAQPOY I51wTeg
75 6662 20/1/2025 122948 IQA. IQANNH2 AMO. 83827 E€wtepkol 24/1/2025 29/9/2025 7.942,00
MANA MAPIANGOH MMOYPAZ Emtponng
76 6660 20/1/2025 122950 AHM. XPHZTOZ IQA. 60021 Epeuvwv 24/1/2025 30/6/2025 8.526,06
E>MA 2021-2027,
ANOPQMINO
AYNAMIKO &
KOINQNIKH
SYNOXH,
KOYAH ZTYAIANH MMOYPAZ TEXNIKOZ
77 6714 20/1/2025 122952 XPH. XPHZTOZ IQA. 82940 >YMBOYAOZ 1/2/2025 30/6/2025 7.502,25
E>MA 2021-2027,
ANOPQMINO
AYNAMIKO &
KOINQNIKH
SYNOXH,
TZITZIPEAAH MMOYPAX TEXNIKOX
78 6714 20/1/2025 122953 EAENH EMM. XPHZITOZ IQA. 82940 2YMBOYAOZ 1/2/2025 30/6/2025 7.502,25
E>MA 2021-2027,
ANOPQMNINO
AYNAMIKO &
KOINQNIKH
SYNOXH,
PIZOY AHMHTPA MMOYPAX TEXNIKOX
79 6714 20/1/2025 122954 MAN. XPHZITOZ IQA. 82940 2YMBOYAOZ 1/2/2025 30/6/2025 7.806,75
EZMNA 2021-2027,
ANOPQMNINO
AYNAMIKO &
KOINQNIKH
SYNOXH,
MAMAKQNZTANTI MTOYPAZ TEXNIKOZ
80 6714 20/1/2025 122955 NOY MAPIA IQA. XPHZITOZ IQA. 82940 >YMBOYAOZ 1/2/2025 30/6/2025 7.076,00
EZMNA 2021-2027,
ANOPQIMINO
AYNAMIKO &
KOINQNIKH
SYNOXH,
ANAPIAKOMOYAO | MMOYPAZ TEXNIKOZ
81 | 6714 20/1/2025 122956 Y EIPHNH ANA. XPH2TOZ IQA. 82940 2YMBOYAOZ 1/3/2025 30/6/2025 6.245,40
E>MA 2021-2027,
ANOPQIMINO
AYNAMIKO &
KOINQNIKH
SYNOXH,
KOYTZOMOYAQY MMOYPAZ TEXNIKOZ
82 6714 20/1/2025 122957 AIKATEPINH KQ. XPHXTOZ IQA. 82940 JYMBOYAOX 1/2/2025 30/6/2025 8.111,20
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ESMA 2021-2027,
ANOPQMINO
AYNAMIKO &
KOINQNIKH
KOYNABH SYNOXH,
KQONITANTINA MMOYPAS TEXNIKOZ
83 | 6714 20/1/2025 122958 AIT. XPHITOS IQA. 82940 3YMBOYAOZ 1/2/2025 | 30/6/2025 | 7.076,00
KAPNAMIMATIA
AHMAKOMOYAOY | HZ AHMHTPIOZ AIADOPOI
84 | 6738 20/1/2025 122959 KAAYWQ XPH. NIK. 83730 IAIQTES 1/2/2025 | 30/4/2025 | 4.866,72
AOIMNA EONIKA,
KPYSTAAAIAQY SANAXAS MPOrPAMMATIKE
85 | 6752 20/1/2025 122963 EYAOKIA KIM. TEQPTIOI XPH. | 83526 3 24/1/2025 7/8/2025 | 9.000,00
MAKPYTANNH MMOYPAZ Erutportq
86 | 6683 20/1/2025 122971 EAENH NIK. XPHITOS IQA. 60021 Epeuviv 24/1/2025 | 30/6/2025 | 8.526,06
AOIMA EONIKA,
MAMAAOMOYAQY | AAAXAS MPOrPAMMATIKE
87 | 6777 20/1/2025 122976 EAIZABET QIA. TEQPIOI XPH. | 83526 3 24/1/2025 7/8/2025 | 8.010,00
APOZAKHZ MMOYPAX Emtponnig
88 | 6741 20/1/2025 122980 ANASTAZIOZ XPH. | XPHITOS IQA. 60021 Epeuviyv 24/1/2025 | 23/2/2025 300
MAMANIKOAAOY MMOYPAZ Emtponng
89 | 6741 20/1/2025 122982 ATTEAIKH AHM. XPHITOS IQA. 60021 Epeuviyv 24/1/2025 | 20/3/2025 900
270 onueio auto o Mpoedpog evnuepwWVEL To owua yLa tn oulntnon, EKTOS TG Nuepnaoiag Stataéews, Tou IEUatog rov akoAovdsi.
Ta uéAn evnuepwvovral Kot CUUEWVOUV.
POYMEAIQTHZ
KQNZTANTINOZ | MMOYPAZ Emttporng
90 | 7683 22/1/2025 123099 ANA. XPHITOZ IQA. 60021 Epguvwy 24/1/2025 | 31/1/2025 300

O Npoebdpog
tn¢ Emwtponning Epevvwyv

Ka®nyntng
Xpnotog I. Mntoupag
Nputavng MNaveniotnuiov Natpwv
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